
Nr. Emri i kompanisë NIPT  Qyteti  Nr. i certifikatës  Lloji i cerifikatës  Statusi  
Data e 

fillimit 

Data e 

përfundimit  

Autoriteti 

lëshues  
Faqja zyrtare 

1 ROZAFA  K48130547V Tiranë AL-OEAD\OEAS-0001 

Thjeshtime Doganore 

& Sigurinë dhe 

Mbrojtjen 

Aktiv 01.06.2021 - DPD www.rozafa.al  

2 
INTER TRADE 

DISTRIBUTION 
 K91524002L Tiranë AL-OEAD\OEAS-0002 

Thjeshtime Doganore 

& Sigurinë dhe 

Mbrojtjen 

Aktiv 01.06.2021 - DPD   

3 INTER BRANDS J81405008F Tiranë AL-OEAD\OEAS-0003 

Thjeshtime Doganore 

& Sigurinë dhe 

Mbrojtjen 

Aktiv 01.06.2021 - DPD   

4 
MARKETING & 

DISTRIBUTION 
J72124001N Tiranë AL-OEAD\OEAS-0004 

Thjeshtime Doganore 

& Sigurinë dhe 

Mbrojtjen 

Aktiv 01.06.2021 - DPD www.markdist.com 

5 
EUROLAB 

INTERNATIONAL 
K36503231E Tiranë AL-OEAD\OEAS-0005 

Thjeshtime Doganore 

& Sigurinë dhe 

Mbrojtjen 

Aktiv 01.12.2021 - DPD www.eurolabinternacional.com  

6 MEKTRIN MOTORS K51408501P Tiranë AL-OEAD\OEAS-0006 

Thjeshtime Doganore 

& Sigurinë dhe 

Mbrojtjen 

Aktiv 01.12.2021 - DPD www.mektrin.al  

7 GENER 2 
 

K58615301M 
Tiranë AL-OEAD\OEAS-0007 

Thjeshtime Doganore 

& Sigurinë dhe 

Mbrojtjen 

Aktiv 01.12.2021 - DPD www.gener2.al  

8 (DONI) TOP FRUITS  L34502401K Lushnje AL-OEAD\OEAS-0008 

Thjeshtime Doganore 

& Sigurinë dhe 

Mbrojtjen 

Aktiv 01.12.2021 - DPD   

9 MARLOTEX K52526001L Berat AL-OEAD-0009 Thjeshtime Doganore Aktiv 01.11.2022 - DPD www.marlotex.com 

10 CFO PHARMA K22305002U Tiranë AL-OEAD\OEAS-0010 

Thjeshtime Doganore 

& Sigurinë dhe 

Mbrojtjen 

Aktiv 15.03.2023 - DPD www.cfopharma.com 

11 ALGRAFIKA J91601504N Tiranë AL-OEAD\OEAS-0011 

Thjeshtime Doganore 

& Sigurinë dhe 

Mbrojtjen 

Aktiv 01.06.2023 - DPD www.algrafika.al  

12 EVEREST SHPK J78311921L Tiranë AL-OEAD\OEAS-0012 

Thjeshtime Doganore 

& Sigurinë dhe 

Mbrojtjen 

Aktiv 01.03.2024 - DPD www.everest.al  

13 
DHL INTERNATIONAL 

ALBANIA SHPK 
J61820040I Tiranë AL-OEAD\OEAS-0013 

Thjeshtime Doganore 

& Sigurinë dhe 

Mbrojtjen 

Aktiv 01.03.2024 - DPD www.dhl.com 

14 
SKY NET LOGISTICS 

SHPK 
K84114202M Tiranë AL-OEAD\OEAS-0014 

Thjeshtime Doganore 

& Sigurinë dhe 

Mbrojtjen 

Aktiv 15.10.2024 - DPD www.skynet.al  

15 
PORCHE ALBANIA 

SHPK 
K51914014P Tiranë AL-OEAD\OEAS-0015 

Thjeshtime Doganore 

& Sigurinë dhe 

Mbrojtjen 

Aktiv 15.10.2024 - DPD www.porsche.al  

16 
ALBAELETTRICA 

SHPK 
J61826012K Tiranë AL-OEAD-0016 Thjeshtime Doganore Aktiv 15.10.2024 - DPD www.albaelettrica.al  

17 ADG SHPK K33804402L Lushnje AL-OEAD-0017 Thjeshtime Doganore Aktiv 01.05.2025 - DPD www.lufra.al  

18 DYRRAH-SPED SHPK J82320501H Durrës AL-OEAD\OEAS-0018 

Thjeshtime Doganore 

& Sigurinë dhe 

Mbrojtjen 

Aktiv 01.05.2025 - DPD www.dyrrahsped.al 
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